22 - FREFLIBLIKAB QS 0OVES/ REPUBLIKA KOSOVO! REPUBLIC OF KOSOVD |
5 - Opidtina Diakovica 2
KOMUNA E GJAKOVES !

PETINA DJAKOVICA! MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Cjakeat - Dakovica - Glaknia

Kuvendi 1 Komunésse GT:Ti‘im'ES
LNy /2019
Daté: 27.06.2019

hetivenddi | Komunds s€ Gjakovis: né baze 1@ nenit 12 dhe 73 1@ Liajit pér Vetdyeverisien Lokale nr
U3 A0, dhe nenit 4 dhe 3 1@ Udh@zimic Admimsteativ (MAPLY Neo 01 2016, pér procedursn e
I hemelimit, Organizimil dhe Kompetencat & Komiteteve Kondultative né Komunu, n€ mhbledhien e
mbajtur me datf 27062019 | pas diskutinit hidhue me pikén ¢ 5 @ rendit 18 dités: Themelimi i
Isamimt Konsultativ pér Personat me Afi8s 1€ Kufizuara . ¢ miratod kétd,

VENDIM

Pér Themelimin ¢ Komitetit Konsultativ pér persomt me Aftési té Kufizuara |

1. Aprovohet kérkesa per Themelimin ¢ Komitelit Konsultativ pér personat me Afgst
Kullzuurs né Komunén e Gjakoves

(=]

Per organizimin dhe zgjedhjen ¢ Komitetit konsultativ pér personat me Aldsi & Kufizuara
ne komunén ¢ Gyakoves do 1€ veprohet n€ bazé € progedurive ¢ purapara ng Ldh&zimi
Admimistrativ (MAPLY Neo 012006, pé& procedurén ¢ Themelimit, Organizimit dhe
Rompeieneal ¢ Komileteve Konsultative n& Komuna .

3. Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit n@ zyrén e protokollit né Ministring ¢
Adnunistimit 1€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ngé gjuh@ zyrtare n& web lagen ¢
Komungs |

4o Vendinm o d@roohia:
- krvetarit (& homumdés =@ Gjakovas, z. Aedian Gjirg
= Minstrist s& Administrimit & Pushtenn Lokl
- Shérbimit profesional 1€ Kuvendil @ Komungs
- Arkivit
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